
平成 21年度 中部森林管理局公共工事契約状況 (測量 ･建設コンサンタン ト業務等)

支出負担行為担当官
中部森林管理局長 城土 裕

垂亘 二 ~I
業務場所 業務区分 業務概要 入札及び契約方式

治山調査 治山施設の点検整備調査 一般競争入札

業務着手の時期
≡

業務完了の車コ

平成 21年 6月 平成 21年 11
生 ｣

入札者及び落札者の商号又は名称､入札及び落札金額 別紙様式のとお り

契約の相手方の商号 長野県長野市大字稲葉 2413-3 
又は名称及び住所 (秩)森林テクニクス 長野支店 支店長 岩井 清志

契 約 年 月 日 平 成 21年 6月 29 日 

契 約 金 額 7,035,000 円 (税込み)



入札筆記書

調達案件番号 

調達案件名称

02
009
002
01
004
08
3oo


治山施設点検整備調査 (大沢ほか)

業者名称 業者区分 第1回入札金額 匝 ｢
(秩)森林テクニクス ロ堅巨二二] 
国土防災技術(樵) ⊂=コ 

⊂=コ

結 果 落札者決定

入札執行月日 平成2年6


部 署 中部森林管理局


1
 月26日

入札書比較価格 (税抜き) 1
97,
 00
60,
3

予定価格 (税込み ) 2
 00
28,
2
07,





